

---

# KRR Holding ApS

**CVR-nr.: 36951427**

Kulsvierthofen 30  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2024**

---

**Kim Rolsted**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRR Holding ApS  
Kulsvierthofen 30  
2800 Kgs. Lyngby  
e-mailadresse: kimrunerolsted@gmail.dk  
CVR-nr.: 36951427  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet afspejler det syvende regnskabsår i selskabets historie.

Der er ikke foretaget yderligere investeringer og resultatet afspejler kursudviklingen i den bestående aktieportefølje i 2023.

Driftsresultatet er overordnet set tilfredsstillende, omend enkelte aktier i porteføljen fortsat skuffer.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		287.837	-40.813
Øvrige finansielle omkostninger		-17.420	-25.266
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>270.417</b>	<b>-66.079</b>
Skat af årets resultat		-59.765	14.141
<b>Årets resultat</b>		<b>210.652</b>	<b>-51.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		210.652	-51.938
<b>I alt</b>		<b>210.652</b>	<b>-51.938</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.517.409	1.279.023
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.517.409</b>	<b>1.279.023</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.517.409</b>	<b>1.279.023</b>
Tilgodehavende skat		0	28.980
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>28.980</b>
Likvide beholdninger		99.635	88.761
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>99.635</b>	<b>117.741</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.617.044</b>	<b>1.396.764</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		331.411	120.759
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>381.411</b>	<b>170.759</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.216.000	1.226.005
Skyldig selskabsskat		19.633	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.235.633</b>	<b>1.226.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.235.633</b>	<b>1.226.005</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.617.044</b>	<b>1.396.764</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret